СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАПОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2014года 			№ 169
О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва.

[bookmark: _GoBack]             В соответствии с пунктами 3, 7  статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2, 4, 5 статьи 6 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», частями 1, 2 статьи 12, частью 1 статьи 25 Устава муниципального образования Запорожское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение РЕШИЛ:

       1.  Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования       Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва на 14 сентября 2014 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Запорожское сельское поселение по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Красная звезда».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель В.М. Тарасова).

Глава муниципального образования				       П.А. Степанов

Исп.:Е.Ю. Сладкова 8(81379)66-331
Разослано: дело-1 , редакция-1, адм района-1, прокуратура-1